
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 21/06/2014 sur CLERMONT

Point extrême : 153 kmsPoint avant : 150 kms75 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 208

Amateur Pig.enga

9

Reception feuilles
ARQUES

75

Sociétés
9 75

Réclamations admises jusqu'au : 05/07/2014 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

MILBLED Yves
MILBLED Christophe
WATELLE José
MILBLED Yves
WATELLE José
WATELLE José
MILBLED Yves
SMIS Roger
WATELLE José
PUYPE Henri
WATELLE José
PUYPE Henri
WATELLE José
MILBLED Yves
SMIS Roger
WATELLE José
MILBLED Christophe
PUYPE Henri
PUYPE Henri

Insc/Eng
ARQUES
ARQUES
ARQUES

ARQUES

ARQUES

Distance
411312
411310
285102
240567

4047090
22931

288186
288504
241014
240686
423021
240697
461347
240583
462719
426016
411316
288429
298523

Constaté Ecart
2013
2013
2012
2013
2010
2012
2012
2012
2013
2013
2009
2013
2010
2013
2010
2009
2013
2012
2013

Pén.
7
1
3
2
4
8
1
4
5
1
7
8
2
3

10
6
3
2
7

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

13
6
8

13
8
8

13
10
8
8
8
8
8

13
10
8
6
8
8

Amateurs / Colombier
151296
151296
152767

2
2
3
3

152227
4

152719
5
2
6
4
2
7
2
3
4

Ch Fce
09:06:02
09:07:18
09:10:06
09:10:04
09:11:39
09:11:42
09:11:11
09:12:23
09:13:30
09:13:30
09:13:33
09:13:41
09:13:53
09:13:40
09:14:42
09:15:09
09:14:54
09:16:25
09:16:48

1

1
1

11
1

1

1

11
1

10
10
10
10
10
12
10

10
10
12
10
10
10

10
10
10
10

1360,576
1345,252
1325,144
1312,953
1307,563
1306,632
1300,352
1294,814
1287,182
1286,958
1286,278
1284,973
1283,038
1273,178
1269,793
1269,532
1260,100
1256,085
1252,137

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

100,00
94,74
89,47
84,21
78,95
73,68
68,42
63,16
57,89
52,63
47,37
42,11
36,84
31,58
26,32
21,05
15,79
10,53
5,26
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